ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 001 /2013/PMB

PREGÃO PRESENCIAL 9-007/2013

No dia 17 de junho de 2013, Município de Barcarena, com sede à Av. Cronge da
Silveira, nº. 438, Bairro Centro, CEP: 68.445-000 - Barcarena/PA, representado por
seu Prefeito Municipal, Antonio Carlos Vilaça, nos termos da Lei nº 8.666, de 21 de
junho de 1993, da Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, Decreto Municipal nº.
0858/2013-GPMB, de 19.03.2013, Decreto Municipal nº. 0859/2013-GPMB, de
19.03.2013 e demais normas legais aplicáveis, em face da classificação da proposta
apresentada no Pregão Presencial 9-007 /2013, RESOLVE registrar os preços
ofertados pela empresa:

A empresa JR DA COSTA COMERCIO - ME, com sede à Rua Baião, nº 19, Bairro
Vila do Conde, CEP: 68.448-000, no Município de Barcarena/PA, inscrita no CNPJ
sob o nº 13. 768.535/0001-59, representada por seu representante outorgado o Sr.
Marco Coelho Pantoja, portador do RG nº. 3603931 SSP/PA e do CPF nº.
632.702.342-87, conforme quadro abaixo:

-
ITENS (1.1, 1.2, 1.3, 1.4, 1.5, 1.6) -

Valor
··---

Item Produto Und Qtd. Unitário Total
(R$) (R$)

1.1 Água mineral s/ gás 20I Und 8.000 5,30 42.400,00
Marca: Gree
Agua mineral s/ gás 24x300ml

1.2 granada Pct 10.000 14,89 148.900,00
Marca: Danat
Agua mineral s/ gás 48x200ml

1.3 copo Caixa 10.000 15,70 157.000,00
Marca: Danat ~· - -
Agua mineral s/ gás 500ml pct c/

1.4 12unid Pct 5.000 13,76 68.800,00
Marca: Danat

1.5
Refrigerante 21 pet

Und 15.000 3,94 59.100,00
Marca: Tutty

1.6
Refrigerante lt 350ml Und 2.000 2,00 4.000,00
Marca: Schin

Este Registro de Preços tem vigência de 1 (um) ano contado da data da sua
assinatura, tendo início e vencimento em dia de expediente, devendo-se

primeiro e incluir o últimor

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E TESOU
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONT

Av.Cronge da Silveira, 438 - centro
CEP: 68.445-000 - Barcarena-Pa
Te!.: (9 1) 3753-1055 Pág. 1

Ili
As especificações técnicas constantes do Edital do Pregão Presencial nº 9-007/2013
e seus anexos integram esta Ata de Registro de Preços, independentement~ de
transcrição.

A presente Ata, após lida e achada conforme, é assinada pelo representante legal do
Município de Barcarena e da Empresa Beneficiária do Registro.

Barcarena - PA, 17 de junho de 2013.

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E TESOURO
DEPARTAMENTO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS

Av.Cronge da Silveira, 438 - centro
CEP: 68.445-000 - Barcarena-Pa
Tel. : (9 1) 3753- 1055 Pág. 2

		2017-08-28T15:15:06-0300